
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертый созыв 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 

19.04.2022                                                                                                           № 9 

 

 

 

Об отчете Главы Заволжского сельского поселения 

за 2021 год 

 

 

 

 В соответствии с положениями части 11.1 статьи 35, части 5.1 статьи 36 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общихпринципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 8 

статьи 28 Устава Заволжского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области, заслушав отчет Главы 

Заволжского сельского поселения Н.И. Ашастиной о результатах его 

деятельности, деятельности Администрации Заволжского сельского 

поселения, а также подведомственного ей муниципального учреждения, в 

том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом 

Заволжского сельского поселения за 2021 год, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет Главы Заволжского сельского поселения о 

результатах его деятельности, деятельности Администрации Заволжского 

сельского поселения и подведомственного ей муниципального учреждения, в 

том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом 

Заволжского сельского поселения (прилагается). 

2. Признать результаты деятельности Главы Заволжского сельского 

поселения удовлетворительными. 

3. Опубликовать решение в газете «Ярославский Агрокурьер» и 

разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского 

поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

Заволжского сельского поселения                                                С.Н. Шепелева 

 


